Постановление правительства Ленинградской области от 26 февраля 2021 года № 123 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области" следующие изменения:

в приложении 1 (Перечень видов плановой помощи в медицинских организациях, находящихся на территории муниципальных образований, входящих в состав зон, в зависимости от нахождения в которых устанавливаются ограничения деятельности хозяйствующего субъекта, организации):

в графе 2 (Зона 1) слова "Всеволожский", "Сланцевский" исключить; в графе 3 (Зона 2):

слова "Ломоносовский", "Лужский", "Сосновый Бор" исключить; дополнить словами "Всеволожский", "Сланцевский";

графу 4 (Зона 3) дополнить словами "Ломоносовский", "Лужский", "Сосновый Бор";

в приложении 2 (Перечень сфер деятельности, муниципальных образований, входящих в состав зон, в зависимости от нахождения в которых устанавливаются ограничения деятельности хозяйствующего субъекта, организации):

в графе 3 (Зона 1) слова "Всеволожский", "Сланцевский" исключить;

в графе 4 (Зона 2):

дополнить словами ""Всеволожский", ""Сланцевский";

слова "Ломоносовский", "Лужский", "Сосновый Бор" исключить;

графу 5 (Зона 3) дополнить словами "Ломоносовский", "Лужский" "Сосновый Бор";

строку 19 изложить в следующей редакции:

[image: image1.png]19

TipeanpusTis
obuiecTBeHHOTO
mirtans

TlesensrocTs
paspewicHa

npi yesosmi
PaCCTOSHMS MEAIY
CronamH He MeHee
1,5, oGpaGorki
nocyzs

B NI0CY ZOMOEHHEX
ManHHax

npu TeMmepatype
95 rpazycos mGo

[ se—
omopasoBoli
nocyL.
Viasasssie
yeosis

| e pacpoctpa-
|nmotes

Ha opramsaui
obimectsensoro
s
HMHIHBAZYATHHBIX
npexmpHIHMaTENEH,
R —
yenyru
oGectsesoro
nuTasma

B oMemenHAX
npeupuATHii
(opranmsaunii)
HCKTIOWHTEBHO

B oTHOWIEHHH
paGoriiKon
cootreTcTByOmIX
npeanpusTHii
(oprasmsaunii
Ha TeppHTOpHI
Kee3HOAOPOKHEIX,
MopeKitx

H aBTOGyCHEX
BoK3a108,
aBTO3ANpaBOHBIX
cranupii

Jlesensrocts
paspemena

npu yeomni
r—

Mexay cTonamm

ne wenee 1,5,
o6paboTiH mocy st

B H0CY ZOMOEHHEX
fra—

npi Temmeparype

95 rpazycos 6o
HenooBanHK
oAHOpazoBOM MOCYEL.
VkasanHBie yeroBHs
He pacnpocTpansioTes
Ha opraumsaUH
o6uectnennoro
mraiis

W HHHBH LTS HEIX
npeanpHmmMaTECil,
OKA3HIBAIOWAX YCTyris
obimectrentoro
nurasns

B noMemenHAX
npeanpusTiii
(opransauii)
HCKTIOUHTEIBHO

B oTHOWCHHH
padoTmkon
cooTBeTCTRYIOIX
npenpusTHii
(oprammsausit);

Ha TeppUTOpHH

| Kenesnonopomsix,
MopeKix

H aBTOGYCHEX
BOK3I0B,
asTosanpasounsix
Crasumit

Tesrensrocts|
paspemera

строки 24 - 26 изложить в следующей редакции:

[image: image2.png]24 [Meponpusns, | Paspemarotes Paspemaiorcs Paspematotcs
| opraHu3OBaNHbIe | MPHMEHEHHN | MDH IPHMEHEHHH | IDH IHMeHEHHH
opranavi cpencTs cpencTs cpencts
MecTHOrO MHAMBHIYATEHON | MHIMBHIYATEHON | MHAMBHIYansHOM
camoypaBienis | 3amuTs s amTel
Tlemunrpazckoli | (THHeHHteckHe |(rruenmveckue | (TMrMemmceKie
06nACTH B UEMAX | MaCKH, MackH, Macki,
yuacTus pecnpaTope) pecpaTopei) pecnuparopei)
- HBRNOTHGHNN | M BBINOAHEHHN
B OCYILECTRNEHMH | CTEAYIOLIX creayiomin
MecTHOTO yenosii: yenosuit:
camoynpaseis, | nposezetiie jress—
npeayeMoTperlbie | MeponpusTI MeponpusTia
eneparbHEM | Ha OTKPHITOM Ha OTKpBITOM
3aKOHOM BoszyXe Bo3IYXe C yuacTHeM
o7 6 okTAGpA ¢ yuactHem He Gonee.
2003 rona He Gonee 500 uenopex
Ne 131-03 300 venosex H cobmozenien
"06 06X ¥ coGmozenHeM | comanbHol
npHHHTaX couansHoit ncTaRIIR
opramusamaM | AMCTaHUMH 15-2m;
MecrHoro 1L5-2m; KOTI4ECTO HenoBeK
camoynpasseris | Komectso | B nomemeny ~
8 Poccuiickoit 4enoBeK. He Gonee
ps— 5 nomemenn ~ | omoro wenopexa
He Goree a4 kp. M
omioro HenoBexa | He Goree
Had ks M 75 npou. mect
Hne Goee sanonsEMOCTH 30712
50 npou. mecT
sanoseMocTH
sana
25 [Maccossie Paspemaiorcs Paspemaiorca Paspenaiorcs
MEPOUPHATHA | NDH NDHMEHEHHH | IDH IPHMEHEHHH | IDH IPHMCHCHHH
cpexets cpencts cpencts
HHINBHIYATBHON |MHAMBHAYATBHON | MHAMBHIYATSHON
saummTH saunTe saumTE
(rurnenmueckue  |(rurmenmveckue | (rurmemieckie
| ack, Mackt, Macki,
| pecrupatopsi) pecnipatopei) pecnupatopsi)
M BBIIOTHEHHH | BHIIOTHEHHH
crenyioumx caenytomx
yenoBHit: yenoBii:
Tiposeachie nipoBesetue
MeponpusTHs MeponpusTH
| Ha OTKphITOM Ha OTKpBITOM
Bo3yxe BO3IyXe ¢ yuacTHeM
¢ yuactien ne Goree
He Goree. 300 wenosex
300 enonex H cobmozenen

[image: image3.png]W COBMONICHHEM | COUHATLHOI
COUHATBHOH JMCTaHLHA

cTann 15-2w;

15-2m; KOTH9ECTBO enoBeK

KomecTs0 PYTa——

esoBex e Gonee

B IOMEIIEHHN — | OIHOTO HeloBeKa \
e Gonee: a4 k8. M ;
osoro wenosexa | e Gonee y
na 4 ke M 75 npou. mect ‘\
i s Gonee sanomisemocTh

50 npou. mect  |saza. ‘
sanommsemoctn | Tlposezenne

aana. pas L HEX |

Tposenene MeponpHATHI |

MpaSTHHIHEX oGpasoBaTebHbIMH | w
MeponprsTHit oprammsamaams |
0GpazoBaTELHAIN | AOTYCKAETCH

OpraMMIAMAMM | IpH NpHMeHERH

onycxaercs cpexctn

P NPHMEHEHHH | HHAHBHAYATBHON

cpezcts promt

HHAMBHIYATBHON | (THIHEHHYECKHE

sawmuTs MackH,

(rMrmenwseckne | pecupatopsi)

nacki,

pectmpatopr)

26 |Meponpmsmas, | Paspemaiorca Paspemaiorca Paspemaiores
OPraHU3OBAHHbIC |NpH NDHMEHEHMHH | MDH NPHMEHEHHH | i IPHMEHERHH
opranami cpencts cpezetn cpencts
MCTIONHUTENbHOM | HHIMBHIYATBHON | MHAMBMAYATEHOH | MEJMBHIYaIbHOH
BiacTi et sauTe saumTEl
Jlewmsrpazckoli | (rMrHeRmueckne | (tArHemmseckne | (TMHRMeCKHE
0GNACTH B X | MacK, ack, Mack,
fretsm— pecniupatop) | pecnipatopsr) pecnparopsi)
cBonx HBLINOTHEHMN | M BTOMHEHMH
HOTHOMOMH, cnenyrommx clenyfoumx
aaioke yenosmit: yenosuti:

MEpONpHATHS, | npoBeeiHe npoenenie
petyCMOTpeRHBIE | MepOMpHATH MeponphsTHA
KAEHJGPHEM | A OTKDHITOM Ha OTKpHITOM
ILIAHOM ocHOBHEIX | Bo3AYXC Bovyxe
MeponpusTHit ¢ yuactuenm ¢ yuactuem
Tpasurensersa | e Goree ne Goree
Tewunrpazcioii |30 uesonex 500 uesonex
obnacTi W cobojenteM | cobmozenHeM
wa 2021 rox counabRoi coumanbHoif
wcTarg cTanun
15-2w; 15-2;
KorecTB0 KOHIECTRO HeoReK
wenoBex R v—
B TOMeIeHHH ~ | ne Gonee

[image: image4.png]e Goree

oporo wenosexa
Ha 4 KB M

W ne Gonee

50 mpon. mect
P ——
sana

onHOro YenoBeKa
Had KB, M

u He Gonee

75 npom. mect
3anoHAEMOCTH
sana